
Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace Mgr. Lucie Válková (rozvrh platný od 16.9.2024)
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 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

10:00-10:45

4

10:55-11:40

5

11:50-12:35

6

12:45-13:30
Suplovací pohotovosti, dohledy
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 BAKALÁŘI
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Pohotovost (POH)
Čt: 6. hod

1. patro levá strana (1PL)
Po: před 4. hod; Čt: před 1., 5. hod;

Pá: před 2., 3. hod
šatna levá (ŠL)

Pá: před 1. hod
Odvod žáků (ODV)

St: před 6. hod


